
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA I. ROČNÍK FESTIVALU STUDENTSKÝCH FILMŮ
START FILM

BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

Sken řádně vyplněné a podepsané přihlášky posílej do 31. května na mail
guest.start.film@gmail.com. Do přílohy mailu je nutné připojit i tvou AKTUÁLNÍ FOTOGRAFII

TVÁŘE, kterou budeš mít na svojí akreditační kartě.

*Jméno a příjmení:

*Datum narození:

*Rodné číslo:

*Zdravotní pojišťovna:

*Adresa:

*Kontaktní telefon:

*Email:

*Škola:

Informace o zákonných 
zástupcích:

**Jméno a příjmení:

**Adresa:

**Email:

**Kontaktní telefon:

 



*Mám zájem o individuální stravování v jídelně internátu (cena za stravu není součástí akreditace): 

ANO � �     NE       � �

Mám zájem o ubytování s (v případě, že jedete na festival s někým, koho znáte):

 …...............................................................................................................................................

*Mohu si přivézt:

Technika pro snímání obrazu:

          …...............................................................................................................................................
Technika pro snímání zvuku:

…...............................................................................................................................................

Další zařízení, které si mohu vzít s sebou (např. notebook se střihovým programem apod.):

 …...............................................................................................................................................

*Workshop, který jsem si vybral/a: 

…..............................................................

*Podpis / **podpis zákonného zástupce: 

…..............................................................

Dávám tímto souhlas, aby organizátoři festivalu START FILM zpracovali v souladu se zákonem č. 
101/2000Sb. O ochraně osobních údajů výše uvedené osobní údaje. Organizátoři mohou tyto údaje 
používat výhradně v rozsahu nutném pro svoji činnost. Zároveň souhlasím, že budu v době konání 
akce respektovat organizační pokyny pořadatelů festivalu, lektorů workshopů a také vnitřní řád 
internátu, na kterém budu ubytován/a.

V ….......................... dne ............................

*Podpis / **podpis zákonného zástupce

* vyplnění takto označených údajů je povinné

**povinný údaj, pokud účastník / účastnice festivalu dosud nedosáhl/a 18 let



ZÁKLADNÍ INFORMACE:

Termín a místo konání festivalu: 22. až 26. července 2016 v Bystřici nad Perštejnem

Uzávěrka pro přihlášky: 31. května 2016

Cena akreditace: 1000 Kč (ubytování na celou dobu trvání festivalu, vstup na workshopy, projekce a 
další festivalové akce)

Po zaslání přihlášky obdržíš potvrzovací mail spolu s informacemi o způsobu zaplacení akreditace.



PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI

Prohlašuji, že osoba jménem ……………...............……..............., narozen/a ..……………............., bytem 

……………………………………………………………………, nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky 

nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem na akci nepřišla do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani jí není nařízeno karanténní opatření a její 

zdravotní stav je dobrý.

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé.

Užívané léky + zdravotní omezení: 

V ………………………... dne …..........................

*podpis / **podpis zákonného zástupce 

Toto prohlášení se odevzdává vytištěné a podepsané těsně po příjezdu na festival, před vydáním 
festivalové akreditace. Datum uvedené na tomto prohlášení nesmí být starší než 15. července 
2016.


